competència  no  es  correspon  amb  serveis  de
caràcter  obligatori  segons  l’article  26.1  de  la
mateixa LRBRL. 
Aquest  contracte  es  troba  dins  el  Pla  de
contractació 2025..

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs

El  pressupost  estimat  màxim  IVA  no  inclòs
ascendeix  a  15.702,48  €  (quinze  mil  set-cents
dos amb quaranta-vuit euros), que es desglossa
en els preus unitaris indicats en l’IN-PPT.

7. Percentatge d'IVA aplicable 21% (que ascendeix a 3.297,52 €).

8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs

El  pressupost  estimat  màxim  IVA  inclòs
ascendeix a 19.000,00 € (dinou mil euros) que es
desglossa en els preus unitaris indicats en l’IN-
PPT.

9. Aplicacions pressupostàries 

210-338- 2279902 
L’execució  d’aquest  contracte  s’iniciarà  a
l’exercici  de  2026.  La  seva  adjudicació  resta
sotmesa a  la  condició  suspensiva  de  l’efectiva